
ZARZĄDZENIE NR 138/2020 
Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

zmieniające Uchwałę Nr XVI/109/2019 Rady Gminy Zbiczno z dnia 9 grudnia 2019r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Zbiczno na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.  
poz. 506 z póżn. zmianami) oraz art. 222, 257, 258 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z póżn. zmianami) 

Wójt Gminy Zbiczno zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/109/2019 Rady Gminy Zbiczno z dnia 9 grudnia 2019r. w sprawie  uchwalenia 
budżetu Gminy Zbiczno na 2020 rok zmienionej: 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XVIII/128/2020 z 7 stycznia 2020r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 119/2020 z 9 stycznia 2020r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 122/2020 z 30 stycznia 2020r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XIX/130/2020 z 24 lutego 2020r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 132/2020 z 9 marca 2020r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 133/2020 z 12 marca 2020r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XX/140/2020 z 23 marca 2020r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 137/2020 z 31 marca 2020r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 22.500.216,26 zł 
z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 22.012.921,76 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 487.294,50 zł    
zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 22.727.216,26 zł 
z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 21.347.477,25 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 1.379.739,01 zł    
zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

3. W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Id: 4FCBBBE5-401B-46C1-973D-A2A5A77E2DF9. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

  
 

WÓJT GMINY ZBICZNO 
 
 

MAGDALENA GOLUBSKA 

Id: 4FCBBBE5-401B-46C1-973D-A2A5A77E2DF9. Podpisany Strona 2



Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 138/2020
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 1 kwietnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

720 Informatyka 271 970,42 49 848,00 321 818,42

72095 Pozostała działalność 271 970,42 49 848,00 321 818,42

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

77 577,37 49 848,00 127 425,37

Razem: 22 450 368,26 49 848,00 22 500 216,26

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4FCBBBE5-401B-46C1-973D-A2A5A77E2DF9. Podpisany Strona 1



Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 138/2020
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 1 kwietnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

720 Informatyka 295 845,65 49 848,00 345 693,65

72095 Pozostała działalność 295 845,65 49 848,00 345 693,65

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 39 833,68 49 648,00 89 481,68

4437 Różne opłaty i składki 0,00 200,00 200,00

Razem: 22 677 368,26 49 848,00 22 727 216,26

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4FCBBBE5-401B-46C1-973D-A2A5A77E2DF9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmian w budżecie po stronie dochodów dokonano z następujących powodów:

- w związku z przystąpieniem do realizacji projektu ze środków Unii Europejskiej pod nazwą "Zdalna
Szkoła" dokonano zwiększenia planu dochodów w dziale 720 rozdz. 72095 § 2057 o sumę 49.848,00 zł.

Zmian w budżecie po stronie wydatków dokonano z następujących przyczyn:

- w związku z przystąpieniem do realizacji projektu ze środków Unii Europejskiej pod nazwą "Zdalna
Szkoła" dokonano zwiększenia planu wydatków w dziale 720 rozdz. 72095 o łączną sumę 49.848,00 zł.

W wyniku proponowanych zmian deficyt budżetowy nie zmieni się i nadal będzie wynosił
227.000,00 zł.

Źródłami pokrycia planowanego deficytu będą:
- wolne środki w kwocie 227.000,- zł.

Id: 4FCBBBE5-401B-46C1-973D-A2A5A77E2DF9. Podpisany Strona 1




